
MURSP00EG7XM

Smlouva o finančním příspěvku

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito stranami:

Příjemce a investor:
město Rosice
IČ: 002 82 481
se sídlem Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

u Trojanovou, starostkou města

(dále také jen „Město")

Poskytovatelé:
1.
manželé

3.

5.
manželé



6.

manželé

takto:

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany v úvodu konstatují, že mají dle společného projednání v listopadu 2021 -
prohlášení ze dne 08.11.2021 a na základě Smluv o složení úhrady, o půjčce a o uzavření
budoucích kupních smluv:
Smlouva o složení úhrady, o půjčce a o uzavření budoucí kupní smlouvy č. j. 1-b/Š 1/2001 ze
dne 02.04.2001, ve znění dodatku č. 1 ze dne 07.01.2009 (poskytovatelé 1., budova č. 1272),
Smlouva o složení úhrady, o půjčce a o uzavření budoucí kupní smlouvy č. j. l-b/Šl/2001 ze
dne 02.04.2001 (poskytovatel 2., budova č. 1273),
Smlouva o složení úhrady, o půjčce a o uzavření budoucí kupní smlouvy č. j. l-b/Šl/2001 ze
dne 02.04.2001 (poskytovatel 3., budova č. 1274),
Smlouva o složení úhrady, o půjčce a o uzavření budoucí kupní smlouvy č. j. l-b/Šl/2001 ze
dne 14.08.2001 (poskytovatel 4., budova č. 1275),
Smlouva o složení úhrady, o půjčce a o uzavření budoucí kupní smlouvy č. j. l-b/Šl/2001 ze
dne 02.04.2001 (poskytovatelé 5., budova č. 1276),
Smlouva o složení úhrady, o půjčce a o uzavření budoucí kupní smlouvy č. j. l-b/Šl/2001 ze
dne 02.04.2001 (poskytovatel 6., budova č. 1277),
Smlouva o složení úhrady, o půjčce a o uzavření budoucí kupní smlouvy č. j. l-b/Šl/2001 ze
dne 14.05.2001 (poskytovatel 7., budova č. 1278),
Smlouva o složení úhrady, o půjčce a o uzavření budoucí kupní smlouvy č. j. l-b/Šl/2001 ze
dne 23.05.2001 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.04.2013 (poskytovatelé 8., budova č. 1279),



Smlouva o složení úhrady, o půjčce a o uzavření budoucí kupní smlouvy č. j. l-b/Šl/2001 ze
dne 11.09.2001 (poskytovatel 9., budova č. 1280)
zájem na realizaci převodu staveb č. 1272, 1273, 1274, 1275, 1276, 1277, 1278, 1279, 1280,
jako rodinných domů. K převodu staveb č. 1272, 1273, 1274, 1275, 1276, 1277, 1278, 1279,
1280, s využitím jako rodinný dům, může dojít po vybudování samostatných vodovodních
přípojek vedoucí od společného vodovodního připojení k jednotlivým stavbám za současného
zrušení společného připojení a po provedení změny zápisu využití stavby v příslušném katastru
nemovitostí.
Samostatné vodovodní přípojky budou provedeny podle celkové projektové dokumentace
s názvem stavby: „Rosice, ul. Na Štěpnici - vodovodní přípojky pro rodinné domy č.p.
1272, 1273, 1274, 1275, 1276, 1277, 1278, 1279, 1280, 1281, 1282, 1283, 1284,1285, 1286,
1287,1288,1289". Pro tuto stavbu byl zpracován výchozí rozpočet s celkovou předpokládanou
hodnotou 2 077 328 Kč, předpokládaná cena za každou samostatnou vodovodní přípojku tak
činí 115 407,11 Kč. Uvedené částky nezahrnují cenu projektové dokumentace a případné
navýšení realizační ceny.
Technické provedení přípojek je možné pouze v jednotném režimu společném vždy alespoň
pro jednu z etap výstavby Na Štěpnici se společným původním vodovodním připojením, tj.
v rámci této smlouvy pro stavby č. 1272, 1273, 1274, 1275, 1276, 1277, 1278, 1279, 1280.

II.
Poskytnutí příspěvku

Poskytovatelé se zavazují poskytnout investiční účelový příspěvek na vybudování
samostatných vodovodních přípojek ke stavbám č. 1272, 1273, 1274, 1275, 1276, 1277, 1278,
1279, 1280 ulice Na Štěpnici, Rosice, každý ve finanční výši 45 000 Kč (slovy: čtyřicet pět
tisíc korun českých).
Investiční účelový příspěvek poskytovateli uhrazen
bezhotovostně na účet příjemce
Jednotlivé úhrady budou prove

č na uvedený

na uvedený účet pod variabilním

na uvedený účet pod variabilním

a uvedený účet pod variabilním

částku 45 000 Kč na uvedený účet

vedený účet pod

čet pod variabilním

č na

Poskytovatel 9, Vojtěch Jahoda, uhradí částku 45 000 Kč na uvedený účet pod variabilním



III.
Podmínky realizace přípojek

Příjemce příspěvku, jako investor stavby: „Rosice, ul. Na Štěpnici - vodovodní přípojky pro
rodinné domy č.p. 1272,1273,1274,1275,1276,1277,1278,1279,1280,1281,1282,1283,
1284,1285, 1286, 1287, 1288, 1289", může realizovat provedení samostatných vodovodních
přípojek ke stavbám č. 1272, 1273, 1274, 1275, 1276, 1277, 1278, 1279, 1280 pouze
v jednotném režimu společném pro všechny tyto stavby. Tomu odpovídá zpracovaná
projektová dokumentace a situace stavby.
Společné provedení samostatných přípojek ke stavbám č. 1272,1273,1274,1275,1276,1277,
1278, 1279, 1280 předpokládá uhrazení příspěvku na provedení všech přípojek k uvedeným
stavbám, aby mohlo dojít k zahájení shora uvedené stavby.

IV.
Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu této smlouvy všemi smluvními
stranami.

Závěrečná ustanovení
Práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí přecházejí na případné právní nástupce obou
smluvních stran.
Tato smlouvaje vyhotovena v 15 stejnopisech, z nichž příjemce obdrží tři vyhotovení smlouvy
a každý další účastník smlouvy po jednom vyhotovení smlouvy.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy i jiná vedlejší ujednání vyžadují písemnou formu.
Smluvní strany se zavazují, že se budou vzájemně informovat o všech skutečnostech, které
souvisejí s touto smlouvou a že spory vzniklé mezi stranami budou přednostně řešit dohodou.
Smluvní strany se zavazují, že písemně oznámí a prokazatelně doručí dalším smluvním
stranám oznámení o skutečnostech majících vliv na kterékoliv části této smlouvy, a to ihned,
nejpozději však do patnácti (15) dnů po vzniku změny rozhodné pro platnost smlouvy.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a
smyslu ustanovení původního neplatného, resp. neúčinného.
Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že smlouva byla
sepsána na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož se vlastnoručně podepisují.

V Rosicích dne 3l>FfŽ,0lL




